
福岡営業所開設のご挨拶 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社はこの度、営業エリアの拡張に伴い下記の通り福岡営業所を開設し 2019年 4月 15

日より業務を開始する運びとなりました。 

福岡営業所開設により、さらなる機敏な営業サービスと効率的な制作体制を目指し社員一同一

層の努力をいたす所存でございます。今後とも倍旧のご支援ご愛顧を賜りますよう心よりお願い

申し上げます。 

貴社のご清栄と益々のご発展をお祈りしつつまずは略式ながら書中をもってご案内申し上げ

ます。 

敬具 

2019 年 4月吉日 

株式会社ビーアンドピー     

大阪市西区江戸堀 2-6-33 

江戸堀フコク生命ビル 3F 

電話：06-6448-1801 

代表取締役社長  和田山 朋弥 

 

記 

営業開始日 2019 年 4月 15 日（月） 

営業所名称 株式会社ビーアンドピー 福岡営業所 

住     所 〒812-0011 

福岡県福岡市博多区博多駅前 4-20-23 セントラルビル 215 

連  絡  先 電話：092-477-3862 FAX：092-477-3863 

 

以上 


